
Jtz lt30?
Objednávka 46000 67758

Datum objednávky 25 . 08.2OL7
Vyhotol.uje: 
Oddělení: Technický pTovoz

Telefon:47

Mail : 

Adresa odběrate]_e (fakturační) :

Kraj ská zdrawotní, á. s .

Sociální péče 33L6/l2A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa pŤíjemce, faktury, zboží/sllžby:
Kraj ská zdravotní, a. s .

Nemocnice Most, o.z.
.T. E . Purkyně 27 0

434 64 MosL

Fakťurujte se splatností 60 dnů!

EZA!{O s. r. o.
Y Břízác.}: 3292

434 01 Most

vaše číslo dodavatele u nás
1003561

Termín dodávky: 25.08,2OL7

Měna CZK

Pol. Materíál
Obj.množství

Označení
,fednotka Cer:a za jednotku Hodnota

00010 NMO - Tepelná c]-ona CP
73 .653 ,9LKus 73 .653,9L

Tepelná clona na Centrálním příjmu.

73.653,90

vá -0B- ?017

schválil . . . -Z důvodu registrace k DPH je od ]_.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a wystawených objednáwkách uvádět
jak adresu sídla sp-olečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa), Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naŠe ěíslo objednávky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěísla objednávky budou považowány za neúplné a wráceny dodávatelí. V případě daňowého dokladu musí úěet
uvedený na faktuře sptňowat podrnínku dálkowého přístupu, V souladu se zněn.í-n zákona é. 235/2OO4 Sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný.
pokud hodnota předmětu přesahuje 50 O00 Kč bez DPH, nabývá objednáwka úěinnosti nejdříwe dnem uweřejnění w
Régistru smluv. Bez písenrrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
rčo: 25488627 Díč| cz25488627 Bankor,,níspojení: Čsoe, a.s., ě.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xrajským soud,em v Ústí nad Labem, oddÍ]_ B, vtoŽka 1550.

Celk.hodn. s DPH CZK

KlaísK: ldrdvc,iní, a.s. 5 
|

_ llLinc:nice Most l

oodči(,ní spóW a údřby neTJvitostí Mos[ 
l

],t, :Jl!.,/iě ?7c, {l4 64 MOst 
l

iť, rittsczz, otč, L-i.2',á88627 \.,:'
!e t: á/a o'J1 111 _ 

^Á

Jtz lt30?
Objednávka 46000 67758

Datum objednávky 25 . 08.2OL7
Vyhotol.uje: 
Oddělení: Technický pTovoz

Telefon:47

Mail : 

Adresa odběrate]_e (fakturační) :

Kraj ská zdrawotní, á. s .

Sociální péče 33L6/l2A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa pŤíjemce, faktury, zboží/sllžby:
Kraj ská zdravotní, a. s .

Nemocnice Most, o.z.
.T. E . Purkyně 27 0

434 64 MosL

Fakťurujte se splatností 60 dnů!

EZA!{O s. r. o.
Y Břízác.}: 3292

434 01 Most

vaše číslo dodavatele u nás
1003561

Termín dodávky: 25.08,2OL7

Měna CZK

Pol. Materíál
Obj.množství

Označení
,fednotka Cer:a za jednotku Hodnota

00010 NMO - Tepelná c]-ona CP
73 .653 ,9LKus 73 .653,9L

Tepelná clona na Centrálním příjmu.

73.653,90

vá -0B- ?017

schválil . . . -Z důvodu registrace k DPH je od ]_.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a wystawených objednáwkách uvádět
jak adresu sídla sp-olečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa), Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naŠe ěíslo objednávky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěísla objednávky budou považowány za neúplné a wráceny dodávatelí. V případě daňowého dokladu musí úěet
uvedený na faktuře sptňowat podrnínku dálkowého přístupu, V souladu se zněn.í-n zákona é. 235/2OO4 Sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný.
pokud hodnota předmětu přesahuje 50 O00 Kč bez DPH, nabývá objednáwka úěinnosti nejdříwe dnem uweřejnění w
Régistru smluv. Bez písenrrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
rčo: 25488627 Díč| cz25488627 Bankor,,níspojení: Čsoe, a.s., ě.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném xrajským soud,em v Ústí nad Labem, oddÍ]_ B, vtoŽka 1550.

Celk.hodn. s DPH CZK

KlaísK: ldrdvc,iní, a.s. 5 
|

_ llLinc:nice Most l

oodči(,ní spóW a údřby neTJvitostí Mos[ 
l

],t, :Jl!.,/iě ?7c, {l4 64 MOst 
l

iť, rittsczz, otč, L-i.2',á88627 \.,:'
!e t: á/a o'J1 111 _ 

^Á

<Z 4130?
Éobjeđnávka 4600067758

Datum Objednávky 25.08.2017 EZAMQ 5.12.0,
vyhøtøvnjøz_ v Bžizáøh 3292
Oddělení: Technický provoz 434 01 MOSt
Telefof“_
fax:

Mai1=_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální" pęče 33l6/l2A Vaše ˇíslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem 100356l

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 25.08.2017

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturuj te Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 NMO ~ Tepelná clona CP
l Kus '73.653,9l 73.653,9l

Tepelná clona na Centrálním přijmu.

Celk.hodn. s DPH CZK , 73.653,90

Kraiskä Zdravotní, 8.5.
- Nemocnice Most _

Oddělení Správy a údržby nemovitostí Most

].E. Purkyně 270. 434 64 Most
IČ 25488627,D\č c225488627 _
žęh478031111 jçż

Schválil:...
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

Ičo= 25488627 DIČ; cz25488627 Bankovnispøjeni= čSoB, a.S., č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1550.



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

29. srpna 2017 9,.21

RE: potvzení

Dobný den paní 

tímto akceptuieme objednávku ě.4600067758 (NMo - Tepelná clona CP) ze dne 25.8.2oI7 a Žádáme o vloŽení do

registru smluv.

Děkuji a s pozdravem 

--ffi

-
kancelář Most kancelář praha

434OI M t V Břízách3292 25250 Vestec  Průmyslová 596

tel,: 2 tel.: 

From: 
Sent: Monday, August 28,2OL7 7:1-5 AM
To:'
Subject: potvrzení

Dobrý den,
chci se domluvit na vložení do registru smluv - udělá to Vaše firma (pak tedy prosím o název, Pod kterým jste do

katastru vložili), nebo my ( prosím o potvrzení- akceptováníobjednávky) O.
Hezký den

referentka ůdbaru správy a údňby nemavitostí

Krajsk& zďravwtní, *.s" &fen,loe*ice M*s{ o.z.

J,E.Purkyně 27a  434 64 Músr
tel: +

mabíl: 
e-ma il :

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

29. srpna 2017 9,.21

RE: potvzení

Dobný den paní 

tímto akceptuieme objednávku ě.4600067758 (NMo - Tepelná clona CP) ze dne 25.8.2oI7 a Žádáme o vloŽení do

registru smluv.

Děkuji a s pozdravem 

--ffi

-
kancelář Most kancelář praha

434OI M t V Břízách3292 25250 Vestec  Průmyslová 596

tel,: 2 tel.: 

From: 
Sent: Monday, August 28,2OL7 7:1-5 AM
To:'
Subject: potvrzení

Dobrý den,
chci se domluvit na vložení do registru smluv - udělá to Vaše firma (pak tedy prosím o název, Pod kterým jste do

katastru vložili), nebo my ( prosím o potvrzení- akceptováníobjednávky) O.
Hezký den

referentka ůdbaru správy a údňby nemavitostí

Krajsk& zďravwtní, *.s" &fen,loe*ice M*s{ o.z.

J,E.Purkyně 27a  434 64 Músr
tel: +

mabíl: 
e-ma il :

0d:
Odesláno:

Dobrý den paní_

tímto akcegtuieme objednávku č. 4600067758 (NMO - Tepelná clona CP) Ze dne 25.8.2017 a žádáme o vložení do

registru Smluv.

Dèkvflflsvøzflvavflvn_

kancelář Most kancelář Praha
434 řízách 3292 252 Průmyslová 596
tel.: tel.:

"0"“W
Sent: Mon ay, August , :

Tfl=_
Subject: potvrzení

Dobrý den,
chci se domluvit na vložení do registru Smluv - udělá to Vaše firma (pak tedy prosím o název, pod kterým jste do

katastru vložili), nebo my( prosím o potvrzeni- akceptování objednávky) ©.
Hezký den

referentka Odboru Správy a údržby nemovitostí
Krajská Zdravotní, 5.5. Nemocnice Most, 0.2,




